

KK HOLDING, ØLHOLM ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/07/2015

Kim Marius Iversen Kjær

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KK HOLDING, ØLHOLM ApS
 Kollemortenvej 18
 7323 Give

CVR-nr: 35522557

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 75.604 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		397.719	548.943
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-158.376	-172.722
Resultat af ordinær primær drift		239.343	376.221
Øvrige finansielle omkostninger		-163.739	-206.003
Ordinært resultat før skat		75.604	170.218
Ekstraordinært resultat før skat		75.604	170.218
Skat af årets resultat		0	-5.146
Årets resultat		75.604	165.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.604	165.072
I alt		75.604	165.072

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		6.425.382	6.580.758
Produktionsanlæg og maskiner		3.000	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.428.382	6.586.758
Anlægsaktiver i alt		6.428.382	6.586.758
Andre tilgodehavender		175.873	175.873
Tilgodehavender i alt		175.873	175.873
Likvide beholdninger		0	80.181
Omsætningsaktiver i alt		175.873	256.054
Aktiver i alt		6.604.255	6.842.812

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		800.000	800.000
Overført resultat		240.676	165.072
Egenkapital i alt	2	1.040.676	965.072
Gæld til realkreditinstitutter		4.724.487	4.977.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.724.487	4.977.610
Gæld til banker		400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.096	407.096
Anden gæld		431.596	493.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		839.092	900.130
Gældsforpligtelser i alt		5.563.579	5.877.740
Passiver i alt		6.604.255	6.842.812

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	7.768.812	15.000	7.783.812
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	7.768.812	15.000	7.783.812
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	1.188.054	9.000	1.197.054
Årets afskrivning	155.376	3.000	158.376
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.343.430	12.000	1.355.430
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	6.425.382	3.000	6.428.382

2. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	0	165.072	0	965.072
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	0	0	75.604	0	75.604
Egenkapital ultimo	800.000	0	240.676	0	1.040.676

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån på 4.000 tkr. Er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger.
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2014 udgør 6.425 tkr.